德阳市发展和改革委员会
关于转发《四川省发展和改革委员会关于开展
社会事业领域中省预算内投资项目市（州）
交叉检查发现问题整改的通知》的通知

相关市级部门，各区（市、县）发改局：

现将 2023年度全省范围内社会事业领域中省预算内投资项

目市（州）交叉检查发现问题清单及相关整改要求转发给你们。

问题项目所在区（市、县）请对照检查中发现的问题，深刻剖析

存在的原因，进一步强化中省预算内投资计划执行，严格落实项

目日常监管并按照文件要求对反馈的问题制定切实可行的整改

方案，落实整改责任人，细化整改措施，完善整改台账，高质量

完成整改任务，市级行业主管部门加强指导与监督。未发现问题

项目的区（市、县）及市级部门应“举一反三”，引以为戒，及

时查漏补缺毫不松懈抓好中省预算内投资计划执行工作。整改方

案及台账请于 7月 19日上午下班将 w ord版及 pdf盖章版反馈至

联系邮箱，以后每月 23日前将更新后的整改台账反馈至联系邮

箱。

— 2 —

联 系 人：蒋攀 2591195

联系邮箱：794093927@ qq.com

附件：《四川省发展和改革委员会关于开展社会事业领域中

省预算内投资项目市（州）交叉检查发现问题整改的

通知》

德阳市发展和改革委员会

2023年 7月 17日

mailto:794093927@qq.com

信息公开选项：不予公开

抄送：各区（市、县）人民政府。